SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 571/GR/UFFS/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DO AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DOS POVOS

INDÍGENAS NA UFFS DOS CAMPI CHAPECÓ, ERECHIM, LARANJEIRAS DO SUL

E REALEZA REFERENTE AO MÊS DE JUNHO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 173/GR/UFFS/2019 e à PORTARIA Nº

154/GR/UFFS/2019, torna público o Resultado Final referente à concessão, atualização e

desligamento do Auxílio à Permanência dos Povos Indígenas na UFFS, referente ao mês de

junho de 2019 dos campi Chapecó, Erechim, Laranjeiras do Sul e Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Campus Resultado

1911600003 Airton Cadete Chapecó Deferido

1911801025 Camila Candinho Chapecó Deferido

1911110006 Cláudio Alex Eufrásio Chapecó Deferido

1911801006 Eliel Inácio Chapecó Deferido

1911501003 Franciele Eufrasio Chapecó Deferido

1911600017 Gesiel da Silva Chapecó Deferido

1911741016 Hariely Siwe Amantino Chapecó Deferido

1911730006 Irineia Loureiro Belini Chapecó Deferido

1911400017 Jocelia Pedroso Chapecó Deferido

1911701016 Jubis Nascimento Fernandes Chapecó Deferido

1911110005 Julio dos Santos Chapecó Deferido

1911721003 Jussara da Silva Chapecó Deferido

1911711021 Leonir Fidelis Loureiro Chapecó Deferido

1911721041 Lindomar Katanh Pedroso da Silva Chapecó Deferido

1911501043 Lucas Garcia Chapecó Deferido

1911701003 Lucas Loureiro de Mello Chapecó Deferido

1911711020 Luciano Nacimento Chapecó Deferido

1911301042 Mikeli Carvalho dos Santos Chapecó Deferido

1911801061 Odisséia Farias Chapecó Deferido

1911721028 Regiane dos Santos Tomas Chapecó Deferido

1911701026 Sandro Gloria Chapecó Deferido

1911730007 Silmara de Paulo Chapecó Deferido

1911100044 Sival Cadete Chapecó Deferido

1911301006 Tainara Luisa Lemes Chapecó Deferido

1915742017 Bianca Aldecia Bitencourt Fontes Erechim Deferido

1915722002 Cleicinei de Paula Erechim Deferido

1915732002 Geovane Vergueiro Erechim Deferido

1915742019 Jania Farias Erechim Deferido

1915502033 Josiel Garcia Lopes Erechim Deferido

1915732001 Lucimara Pinto Erechim Deferido

1915722003 Marcia da Silva Erechim Deferido

1915702001 Marili Fatima Bellini Erechim Deferido

1915732018 Rafael Muller Erechim Deferido

1915524028 Thais Veridane da Silva da Cruz Erechim Deferido

1915502003 Valcir Bellini Erechim Deferido

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0173
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0154
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0154

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

1822550054 Alexandra Vynhkag Bandeira Laranjeiras do Sul Deferido

1912531001 Andre Veloso Laranjeiras do Sul Deferido

1822550053 Angelo Krigtanh Bandeira Laranjeiras do Sul Deferido

1912531012 Denilson Rodrigues Laranjeiras do Sul Deferido

1912601001 Kauane Samara Gojtej Felix Bernardo Laranjeiras do Sul Deferido

1912703001 Marindia Kaminprag Bernardo Laranjeiras do Sul Deferido

1912703019 Micheli Tanhgre Felix Fernandes Laranjeiras do Sul Deferido

1913803001 Carine da Silva Realeza Deferido

1913410001 Edson Fogprag Gria Realeza Deferido

1913530001 João Vitor Vaz Realeza Deferido

1913201002 Susana Nascimento Ferreira Realeza Deferido

Chapecó-SC, 13 de junho de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor